
ZARZĄDZENIE NR 135/2023 
WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia  31 marca 2020 r.  o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
z 2020 r. poz.568 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Opracowuje się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19. 

§ 2. Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 131/2023 Wójta Gminy 
Korycin z dnia 31 stycznia 2023 r w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 lutego 2023 r. 

 

   

WÓJT 
 
 

Mirosław Lech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ABE294E-0A7C-4106-A669-3AF2DAA01045. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 135/2023 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Plan finansowy rachunków środków na lata 2020-2023 w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

           
2023 

Dochody 

Dział  Rozdział  Paragraf    

2020 2021 2022 stan przed 
zmianą zmiana stan po 

zmianie 
Razem 

758 75814 6290  500 000,00 0,00 0,00   0,00 500 000,00 
852 85295 2180  0,00 8 296,00 0,00   0,00 8 296,00 
758 75814 0920  14,87 28,09 259,07   0,00 302,03 

refundacja prowizji bankowej  50,00 200,50 123,50   0,00 374,00 
750 75023 4300  27,00 0,00 0,00   0,00 27,00 
750 75023 2180  0,00 30 921,25 0,00   0,00 30 921,25 
801 80101 6090  0,00 70 000,00 0,00   0,00 70 000,00 

d. węglowy 0,00 0,00 1 600 000,00 3 060,00  3 060,00 1 603 060,00 

d. p. wrażliwe 0,00 0,00 102 000,00   0,00 102 000,00 

d. gosp. 
domowe 0,00 0,00 331 500,00   0,00 331 500,00 

853 85395 2180 

d. elektryczne 0,00 0,00 0,00 15 300,00  15 300,00 15 300,00 

środki własne na projekt "laboratoria 
przyszłości"  

0,00 23,88 0,00   0,00 23,88 

    500 091,87 109 469,72 2 033 882,57 18 360,00 0,00 18 360,00 2 661 804,16 
           

           
2023 Wydatki 

Dział  Rozdział  Paragraf    
2020 2021 2022 stan przed 

zmianą zmiana stan po 
zmianie 

Razem 

600 60016 6050  95 940,00 404 074,87 0,00   0,00 500 014,87 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ABE294E-0A7C-4106-A669-3AF2DAA01045. Podpisany Strona 1



prowizje bankowe  77,00 200,50 123,50   0,00 401,00 
odsetki bankowe  0,00 0,00 28,09   0,00 28,09 

852 85295 4300  0,00 4 148,00 4 148,00   0,00 8 296,00 
4010  0,00 17 500,00 0,00   0,00 17 500,00 
4110  0,00 2 992,50 0,00   0,00 2 992,50 
4120  0,00 428,75 0,00   0,00 428,75 

75023 

4210  0,00 0,00 0,00 259,07  259,07 259,07 
4210  0,00 4 150,00 0,00   0,00 4 150,00 

750 

75075 
4300  0,00 5 850,00 0,00   0,00 5 850,00 

801 80101 6060  0,00 70 023,88 0,00   0,00 70 023,88 

3110 
d. węglowy 

0,00 0,00 1 557 759,94 3 000,00  
3 000,00 

1 560 759,94 

3110 
d. gosp. 
domowe 0,00 0,00 311 000,00   

0,00 
311 000,00 

3110 
d. elektryczne 

0,00 0,00 0,00 15 000,00  
15 000,00 

15 000,00 

4010 
d. węglowy 

0,00 0,00 14 000,00   
0,00 

14 000,00 

4010 
d. gosp. 
domowe 0,00 0,00 1 600,00   

0,00 
1 600,00 

4110 
d. węglowy 

0,00 0,00 2 500,00   
0,00 

2 500,00 

4110 
d. gosp. 
domowe 0,00 0,00 700,00   

0,00 
700,00 

4120 
d. węglowy 

0,00 0,00 800,00   
0,00 

800,00 

4120 
d. gosp. 
domowe 0,00 0,00 350,00   

0,00 
350,00 

4300 
d. węglowy 

0,00 0,00 4 120,57 3,50 3,50 
7,00 

4 127,57 

853 85395 

4300 
d. gosp. 
domowe 0,00 0,00 2 000,00   

0,00 
2 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ABE294E-0A7C-4106-A669-3AF2DAA01045. Podpisany Strona 2



2950 
d. węglowy 

0,00 0,00 0,00 12 240,06  
12 240,06 

12 240,06 

2950 
d. gosp. 
domowe 0,00 0,00 0,00 14 379,43  

14 379,43 
14 379,43 

2950 
p. wrażliwe 

0,00 0,00 0,00 49 722,61  
49 722,61 

49 722,61 

4700 
d. węglowy 

0,00 0,00 700,00   
0,00 

700,00 

4210 
d. węglowy 

0,00 0,00 8 250,00 56,50 -3,50 
53,00 

8 303,00 

4210 
d. gosp. 
domowe 0,00 0,00 1 100,00   

0,00 
1 100,00 

4210 
p. wrażliwe 

0,00 0,00 1 025,05   
0,00 

1 025,05 

4210 
d. elektryczne 

0,00 0,00 0,00 300,00  
300,00 

300,00 
4430  0,00 0,00 51 252,34   0,00 51 252,34 
4010  0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 
4110  0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 
4120  0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 
4210  0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 
4300  0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

           
    96 017,00 509 368,50 1 961 457,49 94 961,17 0,00 94 961,17 2 661 804,16 
Stan 
środków 
Funduszu     404 074,87 4 176,09 76 601,17 0,00   0,00 
 
 WÓJT 

  
Mirosław Lech 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ABE294E-0A7C-4106-A669-3AF2DAA01045. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-02-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




